

Årsredovisning för
Sweden Indoor Golf AB

559168-8816

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Jigerström
Verkställande direktör

2022-11-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sweden Indoor Golf AB, 559168-8816, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2018.

Bolaget bedriver golfverksamhet och erbjuder digitaliserad inomhusgolf med golfsimulator. Möjligheten finns att spela 18 hål golf inomhus, oavsett årstid, utan att ta mer än en timma i anspråk.

Bolaget har under de första räkenskapsåren gjort investeringar om drygt 2 mnkr i den tekniska utrustningen. Härutöver har bolaget belastats med initiala kostnader i form av byggnationer, anpassningar, marknadsföring och utveckling av hemsida etc. Bolaget har under det fjärde räkenskapsåret höjt omsättningen, men bolaget har haft ökade kostnader till följd av anpassningar och arbeten i ny lokal.

Erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår till 1 035 tkr (f g år 965 tkr).

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	834 312	661 297	369 152	433 318
Resultat efter finansiella poster	-135 591	29 752	-403 655	-523 689
Soliditet %	4	9	7	15

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	37 656	29 752
Balanseras i ny räkning		29 752	-29 752
Erhållna aktieägartillskott		70 000	
Årets resultat			-135 591
Belopp vid årets utgång	50 000	137 408	-135 591

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	137 408
Årets resultat	-135 591
Summa	1 817

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>1 817</u>
Summa	1 817

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		834 312	661 297
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		834 312	661 297
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-544 376	-250 641
Personalkostnader	2	-1 999	-869
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-423 528	-380 035
Summa rörelsekostnader		-969 903	-631 545
Rörelseresultat		-135 591	29 752
Resultat efter finansiella poster		-135 591	29 752
Resultat före skatt		-135 591	29 752
Årets resultat		-135 591	29 752

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	596 297	932 052
Summa materiella anläggningstillgångar		596 297	932 052
Summa anläggningstillgångar		596 297	932 052
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		82 043	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 076	0
Summa kortfristiga fordringar		92 119	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		515 799	417 791
Summa kassa och bank		515 799	417 791
Summa omsättningstillgångar		607 918	417 791
SUMMA TILLGÅNGAR		1 204 215	1 349 843

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		137 408	37 656
Årets resultat		-135 591	29 752
Summa fritt eget kapital		1 817	67 408
Summa eget kapital		51 817	117 408
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		1 117 398	1 190 186
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	42 249
Summa kortfristiga skulder		1 152 398	1 232 435
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 204 215	1 349 843

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 038 109	1 893 035
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	87 773	145 074
Utgående anskaffningsvärden	2 125 882	2 038 109
Ingående avskrivningar	-1 106 057	-726 022
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-423 528	-380 035
Utgående avskrivningar	-1 529 585	-1 106 057
Redovisat värde	596 297	932 052

Underskrifter

Linköping

Johan Jigerström 2022-11-28
Johan Jigerström Datum
Verkställande direktör

Johan Asklund 2022-11-25
Johan Asklund Datum
Styrelseordförande